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i erNzING - FISA SOSIRI EVALUARE cin : 1l -a6.2t+ 19:04:58 
I

Cod cotumbof il-: 0000'1 752220 Columbof il : DB97 6 DRAG}]ICI MIHAI
n2, I

concurs :2 Loc lansare t (L\/ry?{n
Cod ccncurs : 060462 Ant. conectate: 3 /e Ub'27

Sincronizare : 14.06.24 07:45:23 CAT Ceas Atomic
Ceas BENZING

.I 7 -C5.24
1 - C6 -2/+

013
003
005
00i
015
018
010
016
012
004
0c7
002
019

't9:A4:16
1A-a/.11I J - UA - I I -005

Serie inel- Cufo
are

i trtr. ine] I sosirett
I Senzor I Data Ora

I rnr, I sec I observatii
l*'. lN'" I

DA67E388
DA17 '1 3FF
DAl 9DFA2
DA557855
DA5B79D5
DA1 71 3FD
DA1 7 1 5C2
DA1 7144F
DA1 71 5BD
DA1 71 3CE
DA1 71 578
DA67E5DB
DA1 713F.4
DA1 71 5A9
DA1 71 401
DA678237
DA17 1 4AF
DA17 1 481
DAl 7 1 43A

1

2
3
4
5
6
7
B

9
10
11
l/

13
14
15
4alo
1l
,1 

B

19

Semnaturi

23 1 000404F
22 619160F
23 1 043520M
23 1043540M
23 1 04351 9r
22 619173F

619'1 56F
1 043 544F
1 043507F
1 043522},

61 91 66F
104331 0M
1 043 547F
i 043320F
1 043545M
1 043546M
284538r
119186M
273659M

Cre ator

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

f
{

16.06 10:1i:55-7
16.06 10:21.:11.5
16-06 10:28:51 .4

1 6.06 1 0:37 :14.6

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

006
VLZ
nne
010
013
018
nla
417
ulf
023
UZU
00s
034
u1./
032
412
a29
024
026

22
23
23
23
ZZ
23
23
23
23
23
23
18
19

16.06 1A:28257 -Z
1 6.06 1 0:30 :05.8

16.06 10:43:13-l
1 6.06 1 0 :59:51 .2
16-06 f i:00:00.6
16.06 1'r:02:22.8
16.06 11:02:42-1
16-06 11:20:05-0
16.06 12:22:16.5
Por- nesosit
Por.
Por.
Por.
Por.
Dnr

nesosit
nesosi-t
nesosit
nesosi-t
nesosit
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,, ,,-,/1't /c-'/fn

firt-*r
A-t-ra4

+C'LU

"%

Comisia cont-rol Imbarc;rre/Desigilare

Verslune SW

Antena Club
: RO-01 -32
: 48901 006

___- \
Serie ceas
Autorizare

: C25363
: 9000i CDF

Nr
+

I

6'.

,]
L

(t'-i-


